PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício nº 266/2024-GP

Limeira do Oeste - MG, 03 de setembro de 2024.

A Sua Excelência,
Mauricio da Silva Júnior - Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Circular nº 126/2024.

Excelentíssimo Presidente,

Venho através deste, em atenção ao Circular em referência, informar que

vossa solicitação foi encaminhada a Secretaria Municipal de Estradas para que tomem as

providências necessárias quanto a construção de um redutor de velocidade no local

indicado, assim comoa estrada seja molhada periodicamente afim de reduzir a poeira.

Atenciosamente, — |

Prefeito Municipal